intensiva que tuvo con ella durante tanto tiempo, está convaleciente con 

tratamientos médicos, y todavía tiene que estarse preocupando, perdiendo 

tiempo innecesariamente, por el referido expediente.   

Solicitaba por ello una indemnización por importe total de treinta y 

cinco mil euros (35.000 €). 

Adjuntaba a su escrito diversa documentación referida en todo caso al 

expediente relativo a su madre, que relaciona cronológicamente desde la 

solicitud de reconocimiento de la situación de dependencia con sus 

documentos, hasta el recurso de reposición formulado por ella frente a la